10161707 Arreglo de flores cortadas 249,953.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 249,953.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.3.03 Productos forestales 30,095.40

Total 30,095.40

El monto de : **Treinta  mil noventa y cinco con 40/100 (30,095.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1706193242833Qx69A